江工信生产函〔2025〕3号

江门市工业和信息化局 江门市文化广电旅游

体育局转发关于开展 2025 年广东省工业旅游

培育资源库入库申报工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门、文化广电旅游体育局：

现将《广东省工业和信息化厅 广东省文化和旅游厅关于开

展 2025 年广东省工业旅游培育资源库入库申报工作的通知》

（粤工信生产合作函〔2025〕7号）转发给你们，请根据通知要

求,围绕省重点培育发掘的 8 类工业旅游资源，积极发动符合条

件的企事业单位申报。各县（市、区）工业和信息化主管部门会

同文化广电旅游体育局对申报项目资料初审后，研究提出推荐意

见并填写《广东省工业旅游培育资源推荐汇总表》（附件 3），于

2025年 6月 23日前将推荐函连同申报资料报送江门市工业和信

息化局。

附件：1.广东省工业和信息化厅广东省文化和旅游厅关于开

展 2025 年广东省工业旅游培育资源库入库申报工作

江门市工业和信息化局
江门市文化广电旅游体育局

— 2 —

的通知

2. 广东省工业旅游培育资源库项目（2025年）申报

书

3. 广东省工业旅游培育资源推荐汇总表

江门市工业和信息化局 江门市文化广电旅游体育局

2025年 3月 28日

（申报网站技术支持联系人：裴船宝，联系电话：

13609085751；江门市工业和信息化局联系人：舒尧，联系电话：

3279783；江门市文化广电旅游体育局联系人：黄逸驹，联系电

话：3985839）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2025年 3月 28日印发抄送：

		2025-03-28T17:11:12+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-03-28T17:28:29+0800
	signature info(version:5.56.18)